

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 13940

гр. София, 23.04.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 53 състав, в
закрито заседание на 23.04.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Полина Величкова

като разгледа дело номер **11151** по описа за **2024** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Постъпила е касационна жалба от „Хемус Турс“ ЕООД, депозирана чрез адв. П., против Решение № 6095/ 21. 02. 2025 г., постановено по адм. дело № 11151/ 2024 г. по описа на Административен съд – София град, Второ отделение, 53 състав. С Разпореждане № 10784/ от 28. 03. 2025 г. касационната жалба е оставена без движение, с указание в 7-дневен срок от получаване на съобщението касационният жалбоподател да представи по делото документ за платена държавна такса по сметка на Върховния административен съд в размер на 370 /триста и седемдесет/ лева.

Разпореждането е съобщено на касационния жалбоподател на 8. 04. 2025 г. чрез неговия процесуален представител адв. П.. Сроктът за изпълнение на указанието е изтекъл на 15. 04. 2025 г. /вторник, работен ден/.

При извършената на основание чл. 213а, ал. 1 от АПК проверка за редовността на касационната жалба, съдията-докладчик в първоинстанционния съд констатира, че и към настоящия момент касационният жалбоподател не е изпълнил даденото от съда разпореждане.

С оглед на изложеното и на основание 213а, ал. 1 от АПК Административен съд - София град, Второ отделение, 53 състав

РАЗПОРЕДИ:

ВРЪЩА касационната жалба от „Хемус Турс“ ЕООД, депозирана чрез адв. П., против Решение № 6095/ 21. 02. 2025 г., постановено по адм. дело № 11151/ 2024 г. по описа на Административен съд – София град, Второ отделение, 53 състав.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО може да се обжалва с частна жалба пред Върховния касационен съд в 7-дневен срок от съобщаването му.

ПРЕПИС от разпореждането да се изпрати на касационния жалбоподател на посочения в касационната жалба адрес.